
Министерство спорта Российской Федерации

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ ИМЕНИ И Ф . ЛЕСГАФТА, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»

П Р И К А З

30. Ш Но2 /  Санкт-Петербург № ОЗУ

по личному составу

О дополнительном зачислении абитуриентов

В соответствии с пунктом 89 правил приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам магистратуры 
на 2021-2022 учебный год НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург, приказом НГУ им. 
П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург № 142 от 19.08.2021 года «О проведении
дополнительного зачисления», приказом НГУ им. П.Ф. Лесгафта, Санкт-Петербург № 143 
от 20.08.2021 года «О проведении дополнительного зачисления», в связи с успешным 
прохождением вступительных испытаний п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число обучающихся 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы 
обучения, на Факультет единоборств и неолимпийских видов спорта основной 
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы 
бакалавриата, по направлению подготовки 49.03.04 Спорт, за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики атлетизма
Избранный вид спорта: Бодибилдинг

№ Н0МеР, заявления 
п/п ОУ

ФИО абитуриента Сумма баллов Баллы за
ид Гражданство

1. 1256 Суров Дамир Игоревич 213 0 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта, 
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист, 
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о 
согласии на зачисление.

2. Зачислить в число обучающихся 1 сентября 2021 года на 1 курс, очной формы 
обучения, на Факультет летних олимпийских видов спорта основной 
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы 
бакалавриата, по направлению подготовки 49.03.04 Спорт, за счет бюджетных



2

ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов: 

Кафедра теории и методики легкой атлетики
Избранный вид спорта: Легкая атлетика

№ НомеР
, заявления 

П/П ОУ
ФИО абитуриента Сумма баллов Баллы за

ид Гражданство

1. 1020 Фирсов Михаил Ильич 194 0 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта, 
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист, 
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о 
согласии на зачисление.

3. Зачислить в число обучающихся с 1 сентября 2021 года на 1 курс, заочной 
формы обучения, на Факультет зимних олимпийских видов спорта основной 
профессиональной образовательной программы высшего образования -  программы 
бакалавриата, по направлению подготовки 49.03.04 Спорт, за счет бюджетных 
ассигнований федерального бюджета следующих абитуриентов:

Кафедра теории и методики конькобежного спорта и фигурного катания
Избранный вид спорта: Фигурное катание на коньках

№
п/п

1.

Номер
заявления ФИО абитуриента

ОУ
0722 Маринский Родион Сергеевич

Сумма баллов Баллы за 
ИД

Гражданство

188 0 Россия

Основание: Протокол заседания Приемной комиссии НГУ им. П.Ф. Лесгафта, 
Санкт-Петербург № 6 от 30 августа 2021 г., личное заявление, экзаменационный лист, 
оригинал/копия документа об образовании установленного образца, заявление о 
согласии на зачисление.

С.Е. Бакулев
И.о. ректора Университета 
профессор


